ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  УЖУРСКИЙ РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

31.07.2020 г.                                                    г. Ужур                                                       №  4/29
О регистрации Егорова Николая Васильевича кандидатом в депутаты Ужурского районного Совета депутатов Ужурского района
Красноярского края по одномандатному избирательному округу №1
     Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края Егорова Николая Васильевича требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и необходимые  для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования  Ужурский район установила следующее.
Порядок выдвижения кандидатов в депутаты самовыдвижением, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации Егорова Николая Васильевича кандидатом в депутаты Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края, соответствуют требованиям статей 24,25,28 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
27.07.2020 года Егоровым Николем Васильевичем кандидатом в депутаты Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края для регистрации были представлены 13 подписей избирателей. В соответствии со статьей 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» было проверено 13 подписей, недостоверными и недействительными были признаны 0 подписей или 0 процентов.
В соответствии  со статьями 14,29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Ужурский район  РЕШИЛА:
     1. Зарегистрировать Егорова Николая Васильевича,1973 года рождения, работающего директором МКУ «Межведомственная бухгалтерия Ужурского района», проживающего по адресу: Красноярский край, г.Ужур, выдвинувший самовыдвижением свою кандидатуру в депутаты Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному избирательному округу №1.  Время регистрации 31 июля 2020 года 10 часов 00 минут.
     2. Выдать Егорову Николаю Васильевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

     3. Опубликовать данное решение  в районной  газете «Сибирский хлебороб».
Председатель ИКМО

Ужурский район                                                                                                    Т.В.Казанцева

Секретарь ИКМО

Ужурский район                                                                                                    Л.Я.Киселева